
Салаты

 Бургеры 

МЕНЮ

Паста 

Супы

Закуски

Десерты

Цезарь с креветками

Паста Карбонара

Паста Болоньезе

Паста с грибами

Алтайский борщ

Бургер 

Домашние соленья
Мясная тарелка

Сет к водке

Бургер 

Бургер Сибирский

Том Ям

Мороженое

Баварский с сухариками

Мясной со сметанной
заправкой

Шоколадный фондан
Штрудель

550 ₽

450 ₽

450 ₽

500 ₽

350 ₽

490 ₽

350 ₽
950 ₽

700 ₽

490 ₽

490 ₽

550 ₽

80 ₽

450 ₽

450 ₽

370 ₽
350 ₽

с луковым мармеладом, картофель
фри

орех мясной, язык говяжий, салями

картофель, сало, селедка, соленья

с ягодным джемом, картофель фри

с картофелем фри

с куриной грудкой

заказ по меню  с 12.00 до 21.00

Цезарь с курицей 450 ₽

Овощной со стейком из
сыра

350 ₽

Уха 450 ₽

Пельмени домашние 350 ₽

Пельмени с маралом 350 ₽

Манты с маралом, шт 100 ₽

Манты домашние, шт 100 ₽

Овощная тарелка 350 ₽
Тар-тар 
с киви, креветками и эстрагоном

850 ₽

Якитория из цыпленка 450 ₽

С печеной свеклой 400 ₽

Таежный 450 ₽

кедровые орешки
топпинг

80 ₽
80 ₽

с языком и папоротником Пельмени 

тел. 8-903-910-3583 



Напитки  

Гарниры 

Горячие закуски 

МЕНЮ

Детское меню

Соусы

Гренки
Макароны/спагетти 

Сосиска кроха+пюре

Цезарь кидс

Брусничный

Картофель печеный 

Морс 1 л

Чай травяной

Чай черный/зеленый

Микс дикого риса

Мятый картофель

Овощи на пару

Орляк с овощами Римский мятный

Картофель фри

Крылышки свит чили

200 ₽
150 ₽

150 ₽

250 ₽

80 ₽

200 ₽

300 ₽

250 ₽

200 ₽

200 ₽

200 ₽

250 ₽

200 ₽

200 ₽

350 ₽

облепиха/клюква/брусника/
смородина/лесные ягоды

заказ по меню с 12.00 до 21.00

Пад тай
Пад Тай с морепродуктами 550 ₽

Пад Тай с рисом и
цыпленком

450 ₽

Пад Тай с цыпленком 450 ₽

Луковые кольца 350 ₽

Нагетсы 300 ₽

Сырные палочки 350 ₽

80 ₽
Сальса

Тар Тар

Чесночный

Кетчуп

80 ₽

80 ₽

80 ₽

50 ₽

с розмарином 

с сыром

Горячее 

Курица в кисло-сладком
соусе

Свиной ошеек

Свиные ребрышки в
медовом соусе

Стейк тайменя

Хариус жареный

450 ₽

450 ₽

550 ₽

700 ₽

400 ₽

тел. 8-903-910-3583


